Data fim do prazo: não informado
Matéria Complementar: Não
Polêmica: Não
Apelido: PODER EXECUTIVO
Indexação: PARTE DO TERRENO MATRICULADO SOB O Nº 55.657, REGISTRADO NO CARTÓRIO
DE REGISTRO DE IMÓVEIS DA COMARCA DE CONTAGEM DENOMINADO GLEBA H, COM ÁREA
DE 10.105,37M² (DEZ MIL, CENTO E CINCO METROS QUADRADOS E TRINTE E SETE
DECÍMETROS QUADRADOS), LOCALIZADO NO DISTRITO INDUSTRIAL CINCÃO, DE
PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE CONTAGEM.
Observação: PROPOSIÇÃO DE LEI N.º 100/2019.

Origem Externa
Local: PE-PODER EXECUTIVO
Data: 25/11/2019
Tipo: 1